Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2020    №_______
О внесении изменений в Перечень государственных унитарных предприятий Республики Татарстан, обеспечивающих осуществление органами государственной власти Республики Татарстан полномочий Республики Татарстан, утвержденный Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.08.2005 № 416 «Об утверждении Перечня государственных унитарных предприятий Республики Татарстан, обеспечивающих осуществление органами государственной власти Республики Татарстан полномочий Республики Татарстан, и внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан по вопросам преобразования государственного имущества в Республике Татарстан»
Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:
Внести в Перечень государственных унитарных предприятий Республики Татарстан, обеспечивающих осуществление органами государственной власти Республики Татарстан полномочий Республики Татарстан, утвержденный Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.08.2005 № 416 «Об утверждении Перечня государственных унитарных предприятий Республики Татарстан, обеспечивающих осуществление органами государственной власти Республики Татарстан полномочий Республики Татарстан, и внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики Татарстан по вопросам преобразования государственного имущества в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 20.03.2006 № 111, от 29.09.2008 № 715, от 17.01.2011 № 15, от 30.07.2012 № 646, от 19.11.2013 № 894, от 17.05.2014 № 329, от 12.02.2015 № 83, от 20.04.2015 № 270, от 06.07.2015 № 489, от 17.11.2015 № 861, от 15.02.2016 № 94, от 07.10.2016 № 719, от 08.02.2017 № 72, от 06.03.2017 № 129, от 15.03.2018 № 153) (далее – Перечень) изменение, исключив пункт 9 Перечня.
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                                    А.В.Песошин